
         Obecní úřad Ostředek   _  Ostředek 60  _   257 24 Chocerady                        

   ZÁPIS č.11/2010 z jednání Zastupitelstva Obce Ostředek

                                                    dne :   27. 9. 2010          

Přítomni:  Ing. Jiří Škvor, JUDr. Karel Tamme, Ing. Vladimír Jíša, Libuše Drožová, Jan  
                   Šramota, Jindřich Nenáhlo, Ivana Koudelková

Hlavní body jednání :

1. Volby do zastupitelstva obce – metodické doporučení k činnosti územních 
samosprávních celků, ke správě obce v době mezi konáním voleb a zvolením nových 
obecních orgánů.

2. Změna ÚP č.4 obce Ostředek – důvodovou zprávu vypracovala paní Pavla Bechýňová.
a) schválení zadání změny č.4 ÚP obce Ostředek.
Obecní úřad Ostředek jako orgán příslušný podle § 6, odst.2 Zák.č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu dokončil práce na úpravě zadání Změny č.4 
ÚP obce Ostředek, o jehož pořízení rozhodlo ZO na svém zasedání dne 28.7.2010.
Pořizovatel ukončil projednání návrhu zadání této Změny ÚP obce, upravil jej podle § 
47 odst.9 stavebního zákona ve spolupráci se Zastupitelstvem obce Ostředek.
     V souladu s ustanovením § 47 odst.9 Zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) OÚ Ostředek 
předkládá upravený návrh zadání Změny č.4 ÚP obce Ostředek Zastupitelstvu obce 
ke schválení této fáze a to ji schvaluje. Změna č.4 ÚP pokračuje do dalšího kola 
schvalovacího procesu.       

3. Pomník padlým v Ostředku – je opraven, provést zápis o předání a převzetí.

4. Směnná smlouva mezi obcí Ostředek a Josefem Kapalem a Antonií Kapalovou.
Kupní smlouva mezi obcí Ostředek a Josefem Kapalem – 10 000,00 Kč.
Směnná smlouva – proplacený porost 40 697,00 Kč podle znaleckého posudku.
OZ schvaluje a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

5. PF ČR – převod pozemku v k.ú. Ostředek – úplatně;
                                           v k.ú. Třemošnice – bezúplatně;
                                           v k.ú. Bělčice - úplatně  

6. Cesta Za vsí (dotace) dokončena – předání a převzetí díla.

7. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene: 
Obec Ostředek x ČEZ Distribuce a.s. Děčín pro k.ú. Třemošnice, p.č. 1222/1; 464/1; 
177/2; - OZ schvaluje. 

8. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene: 
Obec Ostředek x ČEZ Distribuce a.s. Děčín pro k.ú. Ostředek, p.č. 895/1 a 912/2 
(Mžížovice) - OZ schvaluje. 
       



9. Žádost o umístění ČOV a napojení na dešťovou kanalizaci – Ing.František Škvor, 
Třemošnice 30. Souhlas s napojením za podmínky doplnění dalšího stupně čištění, 
např. zemní filtr.

10. CHOPOS – pro další období 2 stálé zastupitele do některé z komisí.

USNESENÍ – OZ schvaluje : zadání Změny č.4 ÚP obce Ostředek podle § 6 odst.5, písmeno 
                                                 b) Zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
                                                 řádu, které tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení. Souhlasí se závěry 
                                                 uvedenými v Důvodové zprávě.
                                ukládá : zhotoviteli zajistit zpracování návrhu Změny č.4 obce Ostředek
                                              pro další jednání.
                         OZ schvaluje : Směnnou smlouvu a Kupní smlouvu s Josefem Kapalem, 
                                                  Antonií Kapalovou a Josefem Kapalem.    

          
   Zápis provedla : Libuše Drožová          přepsal :  ing. Vladimír Jíša
                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                              
    V Ostředku dne : 27. 9. 2010


